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Kungörelse: Billeberg
Fortsatt samråd rörande ny grundvattentäkt 
Billeberg. 

Vi fullföljer samrådet kring ny grundvattentäkt vid 

Billeberg som startades 2017. Varken förutsättningar 

eller omfattning av vattenuttaget har förändrats, 

 mer information finns på vår webbplats. Du har 

möjlighet att yttra dig över förslaget fram till måndag 

den 20 april, via e-post till kontaktpersonerna nedan  

eller via post, märk yttrandet ”Billeberg vattentäkt”.

Kontakt
Anders Kjellberg, VA-chef
0325-180 12, anders.kjellberg@svenljunga.se

Karina Mc Conell, VA-ingenjör
0325-181 91, karina.mcconell@svenljunga.se

VA-enheten
Svenljunga kommun
512 80 Svenljunga

www.svenljunga.se/varabyggprojekt

Nominera till årets stipendier
Vilken förening förtjänar titeln årets förening? 
Vem är årets unga ledare och årets förenings- 
ledare? Vem har utfört en enastående idrotts- 
prestation? Vem ska få Kulturstödet? Och vem 
ska få det första Miljöstipendiet?

Nu kan du nominera den förening eller person som 

du tycker ska få respektive stipendie. Det går bra att 

nominera din förening eller dig själv. 

För första gången delar vi ut ett Miljöstipendium till 

en person, grupp eller förening som en belöning för 

goda insatser för miljön lokalt i kommunen.

Din nominering med en tydlig motivering måste 

vara hos oss senast torsdag den 30 april.  

Skicka din nominering med e-post till  

kommun@svenljunga.se eller lämna den till  

kontaktcenter i kommunhuset.

I samband med nationaldagsfirandet i Hembygds-

parken lördag den 6 juni delar vi ut stipendierna.

Stanna hemma - behöver du hjälp? 
Är du över 70 år? Är du i riskgruppen för corona- 
smittan? Saknar du möjlighet att få hjälp 
med inköp av livsmedel eller mediciner från  
anhöriga, grannar eller vänner?

Vi kan nu tillfälligt hjälpa dig! Vi förmedlar kontakt 
med volontärer, bland annat från Röda korset och 
Svenska kyrkan. Ha gärna god framförhållning så 
att vi kan hjälpa dig på bästa sätt. Så här går det till:

1. Hör av dig till vår samordnare (måndag-onsdag)
2. Förbered en noggran inköpslista. Bestäm ett 

maxbelopp!
3. När du fått information om din volontär: med-

dela din inköpslista och maxbelopp över telefon 
eller e-post. Bestäm hur betalningen och över-
lämningen ska gå till. 

4. Din volontär gör inköpen, levererar varorna och 
lämnar kvittot och tar emot betalningen på sättet 
ni kommit överens om. Swish är ett bra alternativ 
eftersom det går att betala en exakt summa. 

Vill du bidra?
Fråga grannar, vänner och anhöriga som är över 70 
år eller i riskgrupp om du kan hjälpa till med något. 
Det kan kännas tryggt att i första hand få hjälp av 
någon man känner, men ibland kan det vara svårt 
att be om hjälp. Du kan också kontakta Röda korset 
eller Svenska kyrkan för att hjälpa till som volontär.  
Tänk på att minska risken för smittspridning vid  
leverans av varor - du måste vara frisk, tvätta dina 
händer ofta och ordentligt, håll avstånd.

Kontakt: Emma Vånder, 0325-180 13, 
emma.vander@svenljunga.se 

Telefontid: måndag-onsdag mellan 
klockan 10.00-12.00 och 13.00-15.00

www.svenljunga.se/corona

Korttidsvikariat 
Åtgärderna för att minska smittspridningen 
av coronaviruset innebär att vi eventuellt får  
personalbrist.

Därför finns nu möjlighet att
 ansöka om en tillfällig tim-
anställning eller ett korttids-
vikariat hos oss. Har du arbetat hos oss tidigare, är 
du student eller bara känner att du vill hjälpa till är 
du välkommen att lämna en intresseanmälan via 
vår webbenkät.

www.svenljunga.se/jobbcorona

Du kan nominera till följande:

• Årets förening

• Årets föreningsledare

• Årets unga ledare, kille och tjej

• Årets idrottsprestation 

• Kulturstödet

• Miljöstipendium

www.svenljunga.se/stipendier

Är du i behov av extra pengar? 
Ansök om pengar från sociala samfonden 
Fondens syfte är att ge ett extra stöd till i första 
hand barnfamiljer med mycket små inkomster. 

I vissa fall kan även bidrag utdelas till dig som 
är äldre, sjuk eller har en funktionsvariation och  
mycket låg inkomst. 

Socialnämnden beslutar hur fondens medel  
fördelas. 

Du ansöker senast 30 april via blanketten på vår 
webbplats. Du kan lämna in den till kontaktcenter 
eller skicka med post till: Svenljunga kommun,  
socialförvaltningen, 512 80 Svenljunga 

Frågor? Kontakta Liselott Johansson 
via  0325-180 00 eller 
liselott.johansson@svenljunga.se 

www.svenljunga.se/socialasamfonden

Ditt svar är viktigt för oss
Socialstyrelsen utför varje år en undersökning 
som efterfrågar hur våra äldre upplever de in-
satser de får utifrån att vara delaktig och trygg 
med sin vård och omsorg. 

Nu i dagarna har det skickats ut enkäter till våra 
äldre som har insatser från socialtjänsten. Vi vill 
uppmana till att besvara denna enkät. Resultatet är 
viktigt för att utveckla och forma de insatser som 
ges, på bästa sätt. 

Du som anhörig eller nära vän får gärna – om 
det behövs – hjälpa din närstående att svara på 
enkäten.

Frågor? Kontakta Camilla Emmoth, 0325-180 67
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Behöver du någon att prata med?
Vill du prata med någon över telefon? För dig 
som är över 65 år och mår psykiskt dåligt, 
känner oro eller behöver någon att prata med 
finns några volontärorganisationer som du kan 
ringa.

När du ringer till äldrelinjen MIND är samtalen 
anonyma. Volontärerna är utbildade och kan stödja 
dig eller vid behov hänvisa dig vidare till professi-
onellt stöd. 
Telefonnummer: 020-22 22 33 
Telefontid: vardagar klockan 10.00-15.00

Om du känner dig ensam och har behov av att  
prata med någon, kan du ringa till en volontär på 
Röda korset i Svenljunga. 
Telefonnummer: 070-216 21 61 
Telefontid: klockan 10.00-20.00
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